
VSTUP ZDARMA
změna programu vyhrazena

Město Bruntál pořádá

XV. Veletrh sociálních služeb

ve čtvrtek 
12. 9. 2019
od 12 do 16 hodin 
ve Společenském domě v Bruntále

CO U NÁS UVIDÍTE
•	 odborná	stanoviště	
sociálních	a	návazných	
služeb

•	 prostorová	orientace	(chůze	
v	prostoru	bez	zrakové	
kontroly),	mobilita	na	
mechanickém	a	sportovním	
vozíku,	možnost	vyzkoušet		
HANDBIKE,	cílová	hra	
BOCCIA

•	 prezentace	zdravotních	 
a	kompenzačních	pomůcek	
(schodolez,	zvedací	systém,	
chodítko	a	další)

•	 měření	cukru	z	krve
•	 měření	tlaku
•	 ukázky	první	pomoci
•	 potravinová	sbírka	určená	
rodinám	a	osobám	 
v	nepříznivé	sociální	situaci

•	 ochutnávka	zdravé	výživy
•	 hudební	a	taneční	

vystoupení
•	 prodej	výrobků	uživatelů	

sociálních služeb
•	 a	další...

Z průběhu akce budou pořizovány obrazové snímky a obrazové a zvukové záznamy, které mohou být přiměřeně používány k další publicitě akce.


